Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Central

terça-feira, 16 de junho de 2015 Ano V - Edição nº 00067 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Central publica

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72A4F04965133A26853968125AA749FA

terça-feira, 16 de junho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Central

SUMÁRIO
• Portaria nº 002/2015

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72A4F04965133A26853968125AA749FA

terça-feira, 16 de junho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Central
Portaria

 Estado da Bahia
Câmara Municipal de Central
CNPJ: 63.086.367/0001-90
Praça: Lelinda Dias de Souza, sn, Centro, Térreo, Central - Estado da Bahia

PORTARIA Nº 002/2015

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais e de acordo com a Legislação Vigente.

RESOLVE.

ARTIGO 1º - Constituir a: CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, integrada pelos Funcionários abaixo relacionados,
para o período de: 05 de Janeiro de 2015 a 31 de Dezembro de 2015.

MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
ORDEM FUNÇÃO NOME

01 PRESIDENTE Rionaldo Oliveira
02 MEMBRO EFETIVO Elio de Carvalho Ferreira
03 MEMBRO EFETIVO Maria Conceição Carvalho de Queiroz

ARTIGO 2º - Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

ARTIGO 3º - Registre-se, Publica-se e Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL
CENTRAL - BAHIA, EM 05 DE JANEIRO DE 2015.

         _____________________________________
    ROBERTO CARLOS DE ARAÚJO CUNHA

PRESIDENTE

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72A4F04965133A26853968125AA749FA

		2015-06-16T09:37:40-0300